
C O M U N E   D I   C O M U N A N Z A

PROVINCIA  DI  ASCOLI PICENO

C.A.P. 63087                                   TEL. (0736) 843820

CODICE FISCALE 80001250440                 C/C P. 15245632

=====================================================================

COPIA DETERMINA
DEL

RESP. UFF. VIGILANZA

======================================================================

DETERMINAZIONE NUMERO  70 DEL  22-12-20

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA PER : REALIZZAZIONE TABELLA PRES=
SO  CENTRO ECOLOGICO C. (DITTA VALLORANI GIUSEPPE)
- STAMPA MANIFESTI E FORNITURA DI VISIERE DPI (SE=
RIGRAFICA  FALCO SNC) - PAGAMENTO CURATELA DI S.G.
- ACQUISTO 25 TEST ANTIGENICO RAPIDO (MEDICA SRL)

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 70 del 22-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE
DI COMUNANZA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011;
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;
VISTO lo statuto comunale;
VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
VISTA la Delibera di C.C. nr. 12 del 30/05/2020 avente per oggetto “APPROVAZIONE
DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020-2022”;

VISTO il decreto Sindacale prot. n. 5254 del 22.06.2019, con il quale il sottoscritto è
stato nominato Responsabile dell’Ufficio di Polizia Locale;

VISTA la necessità di realizzare una tabella informativa da posizionare presso il Centro
Ecologico di Capotornano, come da preventivo della VALLORANI GIUSEPPE con sede in
Ascoli Piceno (AP) per un importo di € 43,00 + iva;

VISTO il preventivo nr. 27/2020  nr. 19/2020 della ditta SERIGRAFICA FALCO SNC con
sede in Santa Vittoria in Matenano (AP) per un importo totale di € 114,38 + iva , per la
realizzazione di manifesti e fornitura di visiere in policabornato da utilizzare come DPI
COVID 19 ;

VISTA la nota dello Studio Legale AVV. COCCHIERI FEDERICA prot. 9645 del
11/11/2020, quale curatore dell’eredità giacente di S.G. ,  dove chiede il rimborso di €
1.400,00 per prestazioni effettuate dal Dott. Aleandro Allevi ;

VISTA la necessità di acquistare  nr. 25 test antigenici rapidi dalla ditta MEDICA SRL
con sede in Porto San Giorgio (FM), per concludere lo screening dei dipendenti (interni) del
Comune di Comunanza , al prezzo complessivo di € 300,00 e.i;

Ritenuto di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del
bilancio, con imputazione agli esercizi in cui l’obbligazione è esigibile;

Visto il principio contabile applicato alla contabilità finanziaria allegato 4/2 al d.Lgs. n.
118/2011;

Visto che sulla presente determinazione il responsabile del servizio  esprime parere
favorevole di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza
amministrativa, ai sensi degli art. 49, comma 1, e 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000.

Visto il parere favorevole di regolarità contabile, comprendente anche la copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, D.Lgs. n. 267/2000)  rilasciato dal responsabile del
DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 70 del 22-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE

DI COMUNANZA



servizio economico e finanziario ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147-bis, comma 1,
del D.Lgs. n. 267/2000.

DETERMINA
Di approvare la parte narrativa quale integrante e sostanziale del presente atto;

di impegnare a favore della ditta VALLORANI GIUSEPPE con sede in Ascoli1)
Piceno (AP) in Via Mercantini 6/A P.I. 00420830440 l’importo di € 52,46 per
realizzazione tabella informativa presso centro Ecologico di Capotornano
imputando la spesa al capitolo 92 del bilancio 2020, CIG Z312FEE0B3;
di impegnare a favore della ditta SERIGRAFICA FALCO DI PETRACCI G. & C.SNC2)
con sede in Comunanza (AP) Via Don Sturzo P.I. 01208780443 per realizzazione
manifesti e acquisto visiere DPI imputando la spesa al capitolo 92 del bilancio
2020, CIG ZB72FEDD99 ;
di impegnare e liquidare a favore della curatela di S.G. la somma di di €3)
1.400,00 r, impegnando la somma al capitolo 138 del bilancio 2020;
di liquidare la somma a favore della “curatela eredità giacente di S.G., Avv.4)
Federica Cocchieri”,   mediante bonifico bancario
IT06I0538713500000003149211;
di impegnare a favore della ditta MEDICA SRL con sede in Porto S. Giorgio (FM)5)
in Via P. Cotechini 104   P.I.02029350440 per fornitura nr. 25 test rapido antigenico , al
prezzo complessivo di € 300,00 e.i. al capitolo 20/3 del bilancio 2020, CIG
Z81300D6B1;

di trasmettere la presente determinazione al servizio finanziario per i provvedimenti di
competenza;

La presente determinazione al fine della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per quindici giorni
consecutivi, sarà inserita nella raccolta di cui all’art. 183 c.9 del d.lgvo 267/2000 e
diviene esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria, riportato in calce al presente provvedimento, ai sensi dell’art.
151 c.4, D.lgvo 267/2000.

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
Per. Ind. Gionni Domenico

======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, esprime parere
favorevole in merito alla regolarità contabile e attesta la copertura
finanziaria della presente determinazione, come sopra riportata ai
sensi dell'art. 49, del dlgs n. 267 del 18/8/2000.

lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to    DE SANTIS MIRELLA

======================================================================
DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 70 del 22-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE

DI COMUNANZA



E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
 GIONNI DOMENICO

======================================================================
N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal          al         ;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 70 del 22-12-2020  -  pag. 4  -  COMUNE
DI COMUNANZA


